
Organizzazione: Sezione Provinciale di Roma Validità: Generico
Manifestazione: COLMIC DAY ROMA COLPO 2022
Denominazione: COLMIC DAY FEEDER ROMA 2022
Società Organiz. : Team Fishing Roma A. (RM)COLMIC
CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa
Dopo la prova. n° 1° del 23/01/2022

Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Pen. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Effettive Peso [g] Pesci Effettivo

1 NOBILI Maurizio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 1,00 1 24.2 24.2 0 0 24.2 24.2
2 MATTEOLI Cristian Oltrarno Asd (Colmic) FI 1,00 1 18.65 18.65 0 0 18.65 18.65
3 FINI Andrea Oltrarno Asd (Colmic) FI 1,00 1 18 18 0 0 18 18
4 SDRUBOLINI Luca Blue River A.S.D. (Maver) TR 1,00 1 16.7 16.7 0 0 16.7 16.7
5 TODESCO Giovanni Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 1,00 1 13.4 13.4 0 0 13.4 13.4
6 ORECCHIA Roberto Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 1,00 1 13.15 13.15 0 0 13.15 13.15
7 CAMUZZI Marco Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo) TR 1,00 1 10.9 10.9 0 0 10.9 10.9
8 SINANI Emri Blue River A.S.D. (Maver) TR 1,00 1 8.1 8.1 0 0 8.1 8.1
9 MORI Niki Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic) AR 2,00 2 19.55 19.55 0 0 19.55 19.55

10 FALSINI Jacopo Oltrarno Asd (Colmic) FI 2,00 2 12.95 12.95 0 0 12.95 12.95
11 CARDINALI Moreno Blue River A.S.D. (Maver) TR 2,00 2 10.35 10.35 0 0 10.35 10.35
12 AQUILINI Egidio Amo D'Oro A.S.D. (Colmic) RI 2,00 2 9.05 9.05 0 0 9.05 9.05
13 IANNOTTA Simone Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic) AR 2,00 2 8.85 8.85 0 0 8.85 8.85
14 DIONISI Luca Amo D'Oro A.S.D. (Colmic) RI 2,00 2 8.7 8.7 0 0 8.7 8.7
15 AMBROSINI Damiano Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 2,00 2 7.95 7.95 0 0 7.95 7.95
16 ARDENTI Massimo Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 2,00 2 7.5 7.5 0 0 7.5 7.5
17 PAOLEMILI Giuliano Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini) RI 3,00 3 8.65 8.65 0 0 8.65 8.65
18 MAIDA Nicola Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 3,00 3 7.6 7.6 0 0 7.6 7.6
19 LATTANZI Renzo Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo) RM 3,00 3 7.4 7.4 0 0 7.4 7.4
20 DI SEBASTIANO Stefano Cormorano A.S.D. (Colmic) PG 3,00 3 6.9 6.9 0 0 6.9 6.9
21 CIUFFINI Giuseppe Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 3,00 3 6.75 6.75 0 0 6.75 6.75
22 ALEI Andrea Team Fishing Roma A.S.D. (COLMIC) RM 3,50 3½ 7 7 0 0 7 7
23 SOFFI Francesco Blue River A.S.D. (Maver) TR 3,50 3½ 7 7 0 0 7 7
24 SALVI Alessio Scacciapensieri A.S.D. (Colmic) AR 3,50 3½ 6.45 6.45 0 0 6.45 6.45
25 MANCIUCCA Sandro Blue River A.S.D. (Maver) TR 3,50 3½ 6.45 6.45 0 0 6.45 6.45
26 PERAZZOLA Luca Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 4,00 4 7.05 7.05 0 0 7.05 7.05
27 FRATINI Gino Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo) RM 4,00 4 6.85 6.85 0 0 6.85 6.85
28 SERRA Samuele Scacciapensieri A.S.D. (Colmic) AR 4,00 4 6.55 6.55 0 0 6.55 6.55
29 CAPIRASO Paolo Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 4,00 4 6.55 6.55 0 0 6.55 6.55
30 FRONZETTI Alvise Amo D'Oro A.S.D. (Colmic) RI 4,00 4 6.5 6.5 0 0 6.5 6.5
31 DI BELLA Massimo Blue River A.S.D. (Maver) TR 4,00 4 6.35 6.35 0 0 6.35 6.35
32 SANKOWSKY Fabrizio Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic) FR 5,00 5 6.9 6.9 0 0 6.9 6.9



33 GIUGGIOLI Rossano Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic) AR 5,00 5 6.6 6.6 0 0 6.6 6.6
34 IRTI Alberto Lenza Jolly A.S.D. (Colmic) RI 5,00 5 6.45 6.45 0 0 6.45 6.45
35 CECCARELLI Gianluca Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic) FR 5,00 5 5.8 5.8 0 0 5.8 5.8
36 POLSINELLI Massimiliano Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 5,00 5 4.85 4.85 0 0 4.85 4.85
37 PETACCIA Claudio Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 5,00 5 4.45 4.45 0 0 4.45 4.45
38 PICARIELLO Gerardo anton Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic) AR 5,00 5 4.15 4.15 0 0 4.15 4.15
39 NARDECCHIA Fabio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 5,00 5 3.9 3.9 0 0 3.9 3.9
40 GIOVANNELLI Gianluca Lenza Jolly A.S.D. (Colmic) RI 6,00 6 6.75 6.75 0 0 6.75 6.75
41 MAZZARELLA Luigi Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 6,00 6 6.35 6.35 0 0 6.35 6.35
42 BATELLI Alfredo Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 6,00 6 6.25 6.25 0 0 6.25 6.25
43 TORTARO ANDREA Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 6,00 6 5.5 5.5 0 0 5.5 5.5
44 MICHTA Janusz Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 6,00 6 4.15 4.15 0 0 4.15 4.15
45 SANTILLI Paolo Cormorano A.S.D. (Colmic) PG 6,00 6 4.1 4.1 0 0 4.1 4.1
46 PIACENTINI Emanuele Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 6,00 6 3.5 3.5 0 0 3.5 3.5
47 LUNEIA Leonardo Blue River A.S.D. (Maver) TR 6,00 6 3.15 3.15 0 0 3.15 3.15
48 ZEPPIERI Daniele Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic) FR 7,00 7 5.75 5.75 0 0 5.75 5.75
49 BOTTARO Alessio Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 7,00 7 5.2 5.2 0 0 5.2 5.2
50 BASSANELLI Matteo Blue River A.S.D. (Maver) TR 7,00 7 4.85 4.85 0 0 4.85 4.85
51 PERAZZOLA ERNESTO Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 7,00 7 4.05 4.05 0 0 4.05 4.05
52 DE LUCA VALTER Carpodromo Mezzaluna A.S.D. RM 7,00 7 3.65 3.65 0 0 3.65 3.65
53 IAZZOLINO Emiliano Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 7,00 7 3.1 3.1 0 0 3.1 3.1
54 RAPONE Maurizio Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 7,00 7 3.05 3.05 0 0 3.05 3.05
55 BERTOLDO Paolo Blue River A.S.D. (Maver) TR 8,00 8 5.45 5.45 0 0 5.45 5.45
56 FEDERICI Andrea Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 8,00 8 5.08 5.08 0 0 5.08 5.08
57 ERCOLANI Emanuele Scacciapensieri A.S.D. (Colmic) AR 8,00 8 4.45 4.45 0 0 4.45 4.45
58 MARINANGELI Andrea Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini) RI 8,00 8 3.35 3.35 0 0 3.35 3.35
59 DI VITO Domenico Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 8,00 8 3 3 0 0 3 3
60 DE SIMONI Rodolfo Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 8,00 8 2 2 0 0 2 2
61 VICARI Sandro Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 9,00 9 4.75 4.75 0 0 4.75 4.75
62 GIACINTI Rodolfo Lenza Jolly A.S.D. (Colmic) RI 9,00 9 4.1 4.1 0 0 4.1 4.1
63 DISCEPOLI Luigi Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini) RI 9,00 9 2.95 2.95 0 0 2.95 2.95
64 GRAZIANI Diego Lenza Jolly A.S.D. (Colmic) RI 9,00 9 2.85 2.85 0 0 2.85 2.85
65 GASPERINI Francesco Lenza Jolly A.S.D. (Colmic) RI 9,00 9 1.9 1.9 0 0 1.9 1.9
66 SAGRATI Federico Lenza Jolly A.S.D. (Colmic) RI 9,50 9½ 0 0 0 0 0 0
67 AMBROSONI Giuliano Team Fishing Roma A.S.D. (COLMIC) RM 9,50 9½ 0 0 0 0 0 0
68 VESTRI Riccardo Scacciapensieri A.S.D. (Colmic) AR 10,00 10 4.4 4.4 0 0 4.4 4.4
69 MARAZZI Luca Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 10,00 10 3.1 3.1 0 0 3.1 3.1
70 LUCANTONI Roberto Team Fishing Roma A.S.D. (COLMIC) RM 10,00 10 2 2 0 0 2 2
71 MANTONI Angelo Team Fishing Roma A.S.D. (COLMIC) RM 10,00 10 0 0 0 0 0 0
72 D'AQUANNO Giovanni Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic) FR 10,00 10 0 0 0 0 0 0
73 BRUGNONI Marco Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 11,00 11 0 0 0 0 0 0



74 GRILLO Rocco Team Blue Fin Marlin (Colmic) RM 11,00 11 0 0 0 0 0 0
75 LORINI Alessio Scacciapensieri A.S.D. (Colmic) AR 11,00 11 0 0 0 0 0 0
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Organizzazione: Sezione Provinciale di Roma
Manifestazione: COLMIC DAY ROMA COLPO 2022
Denominazione: COLMIC DAY FEEDER ROMA 2022
Società Organiz. : Team Fishing Roma A. (RM)COLMIC

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 23/01/2022

Settore: A    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Sdrubolini Luca Blue River A.S.D. Maver TR
2 Ardenti Massimo Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
3 Ciuffini Giuseppe Team Blue Fin Marlin Colmic RM
4 Serra Samuele Scacciapensieri A.S.D. Colmic AR
5 Petaccia Claudio Team Blue Fin Marlin Colmic RM
6 Luneia Leonardo Blue River A.S.D. Maver TR
7 Iazzolino Emiliano Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
8 Di Vito Domenico Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
9 Discepoli Luigi Fishing Club Tubertini A.S.D. Tubertini RI
10 Lucantoni Roberto Team Fishing Roma A.S.D. COLMIC RM

Settore: B    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Orecchia Roberto Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
2 Falsini Jacopo Oltrarno Asd Colmic FI
4 Salvi Alessio Scacciapensieri A.S.D. Colmic AR
4 Manciucca Sandro Blue River A.S.D. Maver TR
5 Polsinelli Massimiliano Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
6 Michta Janusz Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
7 DE LUCA VALTER Carpodromo Mezzaluna A.S.D. RM
8 De Simoni Rodolfo Team Blue Fin Marlin Colmic RM
9 Gasperini Francesco Lenza Jolly A.S.D. Colmic RI
10 Mantoni Angelo Team Fishing Roma A.S.D. COLMIC RM

Settore: C    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Fini Andrea Oltrarno Asd Colmic FI
2 Iannotta Simone Lenza Aretina Fin-Tes Colmic AR
3 Maida Nicola Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
4 Fronzetti Alvise Amo D'Oro A.S.D. Colmic RI
5 Ceccarelli Gianluca Lenza Frusinate A.D.S. Colmic FR
6 TORTARO ANDREA Team Blue Fin Marlin Colmic RM
7 Bassanelli Matteo Blue River A.S.D. Maver TR
8 Ercolani Emanuele Scacciapensieri A.S.D. Colmic AR
10 Ambrosoni Giuliano Team Fishing Roma A.S.D. COLMIC RM
10 Sagrati Federico Lenza Jolly A.S.D. Colmic RI

Settore: D    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Nobili Maurizio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
2 Mori Niki Lenza Aretina Fin-Tes Colmic AR

4 Perazzola Luca Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
5 Irti Alberto Lenza Jolly A.S.D. Colmic RI
6 Batelli Alfredo Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM



Settore: E    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Camuzzi Marco Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. Milo TR
2 Cardinali Moreno Blue River A.S.D. Maver TR
3 Paolemili Giuliano Fishing Club Tubertini A.S.D. Tubertini RI
4 Di Bella Massimo Blue River A.S.D. Maver TR
5 Nardecchia Fabio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
6 Piacentini Emanuele Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
7 Rapone Maurizio Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
11 Lorini Alessio Scacciapensieri A.S.D. Colmic AR
11 Brugnoni Marco Team Blue Fin Marlin Colmic RM
11 Grillo Rocco Team Blue Fin Marlin Colmic RM

Settore: F    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Matteoli Cristian Oltrarno Asd Colmic FI
2 Dionisi Luca Amo D'Oro A.S.D. Colmic RI
3 Di Sebastiano Stefano Cormorano A.S.D. Colmic PG
4 Fratini Gino Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. Milo RM
5 Giuggioli Rossano Lenza Aretina Fin-Tes Colmic AR
6 Mazzarella Luigi Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
7 Zeppieri Daniele Lenza Frusinate A.D.S. Colmic FR
8 Bertoldo Paolo Blue River A.S.D. Maver TR
9 Giacinti Rodolfo Lenza Jolly A.S.D. Colmic RI
10 Marazzi Luca Team Blue Fin Marlin Colmic RM

Settore: G    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Todesco Giovanni Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
2 Aquilini Egidio Amo D'Oro A.S.D. Colmic RI
4 Alei Andrea Team Fishing Roma A.S.D. COLMIC RM
4 Soffi Francesco Blue River A.S.D. Maver TR
5 Sankowsky Fabrizio Lenza Frusinate A.D.S. Colmic FR
6 Giovannelli Gianluca Lenza Jolly A.S.D. Colmic RI
7 Bottaro Alessio Team Blue Fin Marlin Colmic RM
8 Federici Andrea Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
9 Vicari Sandro Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
10 Vestri Riccardo Scacciapensieri A.S.D. Colmic AR

Settore: H    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Sinani Emri Blue River A.S.D. Maver TR
2 Ambrosini Damiano Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
3 Lattanzi Renzo Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. Milo RM
4 Capiraso Paolo Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
5 Picariello Gerardo anton Lenza Aretina Fin-Tes Colmic AR
6 Santilli Paolo Cormorano A.S.D. Colmic PG
7 PERAZZOLA ERNESTO Team Blue Fin Marlin Colmic RM
8 Marinangeli Andrea Fishing Club Tubertini A.S.D. Tubertini RI
9 Graziani Diego Lenza Jolly A.S.D. Colmic RI



10 D'aquanno Giovanni Lenza Frusinate A.D.S. Colmic FR



Sq. Peso [g] Pg
* 16700 4
* 7500 9
* 6750 3
* 6550 2
* 4450 8
* 3150 6
* 3100 5
* 3000 10
* 2950 7
* 2000 1

Sq. Peso [g] Pg
* 13150 8
* 12950 2
* 6450 7
* 6450 1
* 4850 9
* 4150 3
* 3650 5
* 2000 6
* 1900 4
* 0 10

Sq. Peso [g] Pg
* 18000 8
* 8850 3
* 7600 1
* 6500 2
* 5800 6
* 5500 7
* 4850 5
* 4450 9
* 0 4
* 0 10

Sq. Peso [g] Pg
* 24200 1
* 19550 5

* 7050 2
* 6450 3
* 6250 4



Sq. Peso [g] Pg
* 10900 2
* 10350 8
* 8650 1
* 6350 4
* 3900 7
* 3500 6
* 3050 5
* 0 3
* 0 9
* 0 10

Sq. Peso [g] Pg
* 18650 10
* 8700 6
* 6900 9
* 6850 1
* 6600 8
* 6350 7
* 5750 3
* 5450 2
* 4100 5
* 3100 4

Sq. Peso [g] Pg
* 13400 3
* 9050 7
* 7000 6
* 7000 5
* 6900 2
* 6750 9
* 5200 8
* 5080 1
* 4750 4
* 4400 10

Sq. Peso [g] Pg
* 8100 7
* 7950 3
* 7400 6
* 6550 4
* 4150 9
* 4100 1
* 4050 5
* 3350 8
* 2850 2



* 0 10
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